
Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS l Číslo ZBV:
,,111/25919 Skalsko, rekonstrukce" l číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 2

Oprava mostu ev.č. 25919-2 201/1

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
lČ: 00066001

Zhotovitel: Společnost "111/25919 Skalsko"

vedoucí účastník společnosti:
SaM silnice a mosty, a.s.
Máchova 1129, PSČ 470 01 Česká Lípa
lČ: 25018094

účastník společnosti:
Silnice Žáček, s.r.o,
Antonina Sovy 965, 470 01 Česká Lípa
IČ: 44569432

Rekapitulace ZBV č. 2 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č, Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
záporných kladných a Změn kladných celkem

2.1 0,00 0,00 0,00

Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
část zbv c. záporných kladných a Změn kladných celkem

2.2 -312 367,92 210 672,48 -101 695,44

Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
část ZBV c. záporných kladných a Změn kladných celkem

2.3 0,00 869 779,84 869 779,84

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. záporných kladných a Změn kladných celkem

2.4 0,00 0,00 0,00

.. V Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast ZBV c. záporných kladných a Změn kladných celkem

2.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
č. záporných kladných a Změn kladných celkem

2 -312 367,92 1 080 452,32 768 084,40

Části ZBV se áslujI číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
stejný systém čIslovárú se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis oceněni změn položek,

ZBV - krycí list Číslo paré:



Příloha č. 2

změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS l Číslo ZBV:

,,111/25919 Skalsko, rekonstrukce" l číslo Změny SO/PS:
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 2.2

Oprava mostu ev.č. 25919-2 201/1

Strany smlouvy o dílo č, 1618/00066001/2018 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 12. 6. 2018 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
Zhotovitel: Společnost "lll/25919 Skalsko", vedoucí účastník společnosti: SaM silnice a mosty, a.s., Máchova 1129, PSČ 470 01 Česká Lipa; účastník
společnosti: Silnice Žáček, s.r,o,, Antonina Sovy 965, 470 01 Česká Lipa

Přílohy Změnového listu: Paré č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1,2 Objednatel

2. Změnový list 1 počet listů 3,4 Zhotovitel

3. Zápis o projednáni ocenění soupisu prací 1 počet listů 5 TDI

4. Rozpis ocenění Změn položek 2 počet listů
5. Přehled zařazeni změn do skupin 1 počet listů

6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady dle přehledu dokladů 24 počet listů

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodněni Změny:

Změna uloženi mostu
l) V zadávací dokumentaci byla pro uloženi mostu navržena jednoduchá elastomerová ložiska. V rámci podrobného statického výpočtu byl zjištěn
malý přítlak na tato ložiska, která by tímto nefungovala ideálně, a malý přítlak by mohl mít vliv na životnost těchto ložisek. Proto zhotovitel navrhl
atypické řešeni, tedy náhrady elastomerových ložisek jednoduchými ocelovými ložisky. Toto není standardní uloženi konstrukce mostu, avšak pro
tento případ bude tvořit plnohodnotnou náhradu původnímu řešeni s předpokládanou vyšší životnosti. Viz. příloha Č.13 odborné technicé posouzeni v
dokladové části. Tato dílčí změna je vyjádřena položkami č, 45, 83. Cena materiálu a prací dle nových položek je oproti nahrazovaným položkám
nižší, tedy ve výši - 25 524,00 kč.

Změna mostních závěrů
2) Zhotovovitelem byla navržena záměna povrchových mostních závěrů za podpovrchové. Vzhledem k malé délce mostu jsou dilatační posuny
minimální a nový typ závěru bude svým rozsahem pohybu dostačovat, Pro náhradu pak hovoří především výrazně nižší požadavky na údržbu, které
jsou v tomto případě hlavním kritériem hodnocení. Viz, příloha Č.14 odborné technické posouzeni v dokladové části. Tato dílčí změna je vyjádřena
položkami č, 74, 75, Cena materiálu a prací dle nových položek je oproti nahrazovaným položkám nižší, tedy ve výši
- 76 171,44 Kč,

jedná se o Záměny položek, které jsou podle § 5, odst. 1, pism.b) Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od
29.5,2017) upřesňující prováděni změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek zařazeny do Skupiny 2. Zároveň se jedná
o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Z hlediska Zákona o zadáváni veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Tato Změna
nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 7) se jedná o záměnu položek.

Údaje v KČ bez DPH:

. Cena navrhovaných Změn . . .Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných změn . , . , Součet absolutnich hodnot Změn
. . . zapornych a Zmen kladných . . .zapornych kladných kladných a Změn zapornych

celkem

-312 367,92 210 672,48 -101 695,44 523 040,40

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (hl, stavbyvedoucí) jméno Ing. šťastný vít datum podpis

Projektant (autorský dozor) jméno Ing. Daniel Šindler, Ph.D. datum podpis

Technický dozor investora jméno Ing, Brogel Rudolf datum podpis

Supervize jméno xxx datum podpis

Zástupce Objednatele: jméno Karel Sulek datum podpis ,,"I ','\,

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je souCástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsáný,
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašuji. že Změny dle tohoto ZměnovéhO, 1i$tu nejsou
zlepšením dle ČI. 13.2 Smluvních podmínek. Tento změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upravenÉ,rň v tomto

Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho ljěi)jojuji příslušné
osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Mgr, Dvořák Zdeněk MPA datum podpi!

Zhotovitel jméno Ing. Dušan Drahoš datum

podpÍ

Číslo paré: ' "



Příloha č. 2

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS l Číslo ZBV:

,,llí/25919 Skalsko, rekonstrukce" l číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS): 2.3

Oprava mostu ev.č. 25919-2 201/1

Strany smlouvy o dílo č. 1618/00066001/2018 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 12. 6, 2018 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
Zhotovitel: Společnost "lll/25919 Skalsko", vedoucí účastník společnosti: SaM silnice a mosty, a.s., Máchova 1129, PSČ 470 01 Česká Lípa; účastník
společnosti: Silnice Žáček, s,r.o., Antonina Sovy 965, 470 01 Česká Lípa

Přílohy Změnového listu: Paré č, Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1,2 Objednatel

2. změnový list 1 počet listů 3,4 Zhotovitel

3. Zápis o projednáni oceněni soupisu prací 1 počet listů 5 TDI

4. Rozpis oceněni Změn položek 1 počet listů

5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů

6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady dle přehledu dokladů 24 počet listů

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodněni Změny:

Mikropilotové založeni mostu
Původním řešením bylo spřaženi nových úložných prahů s dříkem stávajících opěr pomoci trnů z betonářské oceli vlepených do vývrtů ve stávajících
opěrách. Vzhledem k nestabilitě šťávajicich opěr po odbouráni nosné konstrukce mostu bylo navrženo založeni na mikropilotách.
Tato problematika byla, vzhledem k neznalosti stavu opěr, zmíněna již v zadávací dokumentaci, kdy v případě zjištěni nekvalitní spodní stavby po
odbouráni nosné konstrukce bude založeni zesíleno mikropilotami. Tato skutečost byla zjištěna a projednána na kontrolním dnu viz. příloha Č.8 a
navrženo řešeni viz. příloha Č.15 . Následně projektant mostu vyhodnotil geologické poměry a navrhl řešeni viz. příloha č. 16 v dokladové části
{=odsouhlasená ROS). Mikropilotové založení je tak v podstatě v souladu s dokumentaci PDPS viz. příloha Č.17 v dokladové části,

Jedná se o Změnu nepředvídanou, která je tak podle § 5, odst. 1, pIsm.c) Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje
(účinnost od 29.5.2017) upřesňující prováděni změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek zařazena do SkupiňY 3.
Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadáváni veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6) se
jedná o změnu nepředvídanou.

Údaje v KČ bez DPH:

Cena navrhovaných Změn . , .
Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn , . V . Součet absolutnich hodnot Změn

. . . zapornych a Změn kladnýchzáporných kladných kladných a Změn záporných
celkem

0,00 869 779,84 869 779,84 869 779,84

.....Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (hl. stavbyvedoucí) jméno Ing. Šťastný Vit datum podpis

projektant (autorský dozor) jméno Ing. Daniel Šindler, Ph.D. datum podpis

Technický dozor investora jméno Ing. Brogel Rudolf datum podpis

Supervize jméno xxx datum podpis

Zástupce Objednatele: jméno Karel Sulek datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součásti uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně pbpšány,i
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového lisju ,'nejsou
zlepšením dle ČI. 13.2 Smluvních podmínek. Tento změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném y ,tomto
Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připb'juji příslušné

osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Mgr. Dvořák Zdeněk MPA datum podpis
l
l

Zhotovitel jméno Ing. Dušan Drahoš datum podde

Číslo paré: " "'



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednáni ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 2
Název Stavby:
,,III/25919 Skalsko, rekonstrukce"

Číslo SO/PS l číslo Změny SO/PS: 201/1

Název stavebního objektu/provozního souboru {SO/PS):
Oprava mostu ev.č. 25919-2

Údajev kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných

1 - zadat Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem minus (-).

2 971 770,91

Cena SO/PS v předchozích ZBV: Údajev Kč bez dph

V Cena všech Změn Rozdíl ceny SO/PS poCena všech Změn , Cena SO/PS po V .
kladných v V V . všech predchozich

záporných v predchozich všech predchozich
. . predchozich Zmenach a veZměnách na SO/PS Zmenach .

Zmenach na SO/PS Smlouvě
2 3 - zadat 4 - zadat 5=1"3"4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 2 971 770,91 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v kč bez dph

. Cena všech Změn Cena všech ZměnCena navrhovaných . ,Cena navrhovaných Zmen V . kladných na SO/PS kladných na SO/PS k
. Změn kladných nazáporných na SO/PS SO/PS (předchozích a ceně SO/PS dle

navrhovaných) Smiouvy v %
7 8 -zadat 9 - zadat 10=4"9 11=10/1

stavebnI/montážnI práce -312 367,92 1 080 452,32 1 080 452,32 36,36%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v kč bez dph
Cena všech Změn Rozdíl ceny SO/PS Rozdíl ceny SO/PS po

záporných na SO/PS Cena SO/PS po této po této Změně oproti této Změně oproti ceně
(předchozích a Změně ceně SO/PS dle SO/PS dle Smlouvy v
navrhovaných) Smiouvy %

12 13=3+8 14=1"13+10 15=14-1 16=15/1

stavebni/montážní práce -312 367,92 3 739 855,31 768 084,40 25,85%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis
Datum cj rwÉnÍe .~~<""""

Zhotovitel (hl. stavbyvedoucí Ing. šťastný vít souhlasím

Projektant (autorský dozor): Ing. Daniel Šindler, Ph.D, souhlasím

Technický dozor investora: Ing. Brogel Rudolf souhlasím

Zástupce Objednatele: Karel Sulek souhlasím

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové Petr Heinrich souhlasím
projednáni Změny:



Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 2

Evidenční číslo a název stavby: ZMĚNA SOUPISU PRACÍ(SO/PS)
,,lll/25919 Skalsko, rekonstrukce"
Číslo a název SO/PS: SO 201 Oprava mostu ev.č.25919 2 1
Číslo a název rozpočtu: SO 201 Oprava mostu ev.č.25919 2 Skupina Změn: 2

Poř č . . . . Množství Množství Množství Cena za m·j" Cena celkem ve Změny záporné Změny kladné Cena celkem ve Rozd1 cen Podíl cen
Kód položky Název položky m.j. v celkem v

pol. ve Smlouvě ve Zmene rozdílu Smlouvě v Kč v Kč v Kč Změně v Kč celkem v Kč
KČ %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 lCl 11 12 13 14

45 42861. MOSTNÍ LOŽISKA ELASTOMEROVÁ PRO ZATIŽ DO 1,0MN KUS 12,000 0,000 -12,000 10 727,00 128 724,00 -128 724,00 0,00 0,00 -128 724,00 -100,00%
74 93140. MOSTNÍ ZÁVĚRY PODPOVRCHOVÉ, posun +-5mm, půdorysná délka M 9,856 19,696 9,840 10 922,00 107 647,23 0,00 107 472,48 215 119,71 107 472,48 99,84%
75 93151. MOSTNÍZÁVĚRY POVRCHOVÉ posun DO 60MM, lamelový mz posun +-15mm, půdorysná délka M 9,840 0,000 -9,840 18 663,00 183 643,92 -183 643,92 0,00 0,00 -183 643,92 -100,00%

Nové položky

83 936500R. DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ KPL 0,000 12,000 12,000 8 600,00 0,00 0,0Cl 103 200,00 103 200,00 103 200,00 100,00%
Celkem bez DPH - . - 420 015,15 -312 367,92 : 210 672,48 318 319,71 -101 695,44 -24,21%

odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasuji skladbu měněných položek l nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu.
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.



Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 2

Evidenční číslo a název stavby:
ZMENA SOUPISU PRACI (SO/PS),,111/25919 Skalsko, rekonstrukce"

Číslo a název SO/PS: SO 201 Oprava mostu ev.č.25919 2 3
Číslo a název rozpočtu: SO 201 Oprava mostu ev.č.25919 2 Skupina Změn: 3

" " . - . . . Množství Množství Množstvi Cena za m·j' Cena celkem ve Změny záporné Změny kladné Cena celkem ve Rozdíl cen podíl cenPor- c" Kod položky Název polozky mj.
v celkem vpol. ve Smlouvě ve Změně rozdílu KČ Smlouve v Kč v Kč v KČ Změně v Kč celkem v Kč %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 i2 13 14

l 014102a. POPLATKY ZA SKLÁDKU - zemina, kamenivo, kameny T 277,998 298,338 20,340 98,00 27 243,80 0,00 1 993,32 29 237,12 1 993,32 7,32%
22 131731. HLOUBENÍJAM ZAPAŽ l NEPAŽ TŘ- l, ODVOZ DO 1KM, vč.odvozu na meziskládku M3 33,490 216,275 182,785 263,00 8 807,87 0,00 48 072,46 56 880,33 48 072,46 545,79%
24 132838. HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. ll, ODVOZ DO 30KM, vč.odvozu na skládku M3 9,120 19,285 10,165 1 799,00 16 406,88 0,00 18 286,84 34 693,72 18 286,84 111,46%
25 17120. ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ, skládka a meziskládka M3 121,610 314,565 192,955 18,00 2 188,98 0,00 3 473,19 5 662,17 3 473,19 158,67%
27 17411. ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 33,490 216,275 182,785 85,00 2 846,65 0,00 15 536,73 18 383,38 15 536,73 545,79%
33 261413. VRTY PRO KOTVENÍ a INJEKTÁŽ TŘ lV NA POVRCHU D DO 25MM, vč.vlepenivýztuže M 37,440 59,400 21,960 633,00 23 699,52 0,00 Z3 900,68 37 600,20 13 900,68 58,65%

40 333325. MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU C30/37-XF4 vč.bednění, vč.výplně a těsnění M3 36,669 50,769 14,100 7 265,00 266 400,29 0,00 102 436,50 368 836,79 102 436,50 38,45%
pracovních a dilatačních spař, vč.izola:í proti zemnivlhkosti

41 333365. VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505, vč.trnů bránících vyklonění křídel T 7,334 7,417 0,083 28 500,00 209 019,00 0,00 2 365,50 211 384,50 2 365,50 1,13%
46 451312. PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROŠTÉHO BETONU C12/15, min. C8/10-XO - podkladní beton M3 3,075 4,619 1,544 3 503,00 10 771,73 0,00 5 408,63 16 180,36 S 408,63 50,21%

Nové poloŽky

82 26113. VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. l D DO 150MM M 0,000 !65,000 165,000 1260,00 0,00 0,00 207 900,00 207 900,00 207 900,00 100,00%
84 227831. MIKROPILOTY KOMPLET D DO 150MM NA POVRCHU M 0,000 165,000 165,000 2 270,00 0,00 0,00 374 550,00 374 550,00 374 550,00 100,00%
85 02811. PRŮZKUMNÉ PRÁCE GEOTECHNICKÉ NA POVRCHU KČ 0,000 1,000 1,000 20 460,00 0,00 0,00 20 460,00 20 460,00 20 460,00 100,00%
88 03760. POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ JÍMKY, STAV JÁMY A ŠACHTY KČ 0,000 1,000 1,000 23 000,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 100,00%
139 56335. VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRT1 TL DO 250MM N!2 0,000 22,780 22,780 175,00 0,00 0,00 3 986,50 3 986,50 3 986,50 100,00%
90 45161. PODKL A VÝPLŇ VRSTVY ZE ZEMINY SMBIL CEMENTEM M3 0,000 16,234 16,234 l 750,00 0,00 0,00 28 409,50 28 409,50 28 409,50 100,00%

CcIkem bez DPH 567 384,71 0,00 869 779,84 1437 164,55 869 779,84 153,30%

odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasuji skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu.
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

Zhotovitel: Ing. vit Šťastný (stavbyvedoucí) ·· objednatel: Ing. Rudolf 3rogel (TDI)
. .-............

lktum: Datum:
Podpis: Podpis:



~

'Ť"'": :""'""T
Fki .'žš'

Název a evidenční číslo Stavby:,,lll/25919 Skalsko, rekonstrukce"

1 přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 20 713 534,08 g=32+36 Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a
Skupiny 4 394 525,7,

2 1+18+19 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 21 006 364,38
. Z'

3=(2/1)*100 Procento změny přijaté smluvní částky 101,41% 8=1"0,3 zákoňňjj limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 6 214 060,2

. -
Aktuální smluvní částka (cena stavby) vč. DPH 25 417 700,90

4=(25i1)'100 Sledováni vyNázených.změn.($kuNAa l") . - " ' ' ' ' .0,00%

5=(28/1)·100 I:)' "A "::,"" ;,í

40=(19/1)·100 ';!""'

:" ' """"' '"1"· ' "' ' I) ;4 J' i """
"" ' : '7 jj:

',,, ,;, '. , ,yýyatem :C QXJ:
' Změny :j.l: ':2m4ňY!'-'",. ;!'",'",",1.';'"-

0
, , . .

' " ' ' . Suma Změn "á. ," i:-:, :.Změny záporné zapom' Změny z@omých a i'. h .ÍéŇÁ
ZBV c, Nazev SO/PS l předmět Změny (zadávat se Změny kladné Hodnota ZBV ' ;{zadávat se Kladně . . ""' """" " " ' """'" " " " .:'" ."' " '

znaménkem minus) ' ;Znaménkem ZmeR kladných :.

mínus) áy J.'%, :i ,:' c. .
t(3 17 18 19=23+26+29+33 20=24+27+30+34" 21=19+20 '.." 23 24 2%23+24 -:

37+39

,,111/25919 Skalsko, rekonstrukce" - 939 744,34 1 232 574N 292 830,30 ...'·: 0,00 0,00 (1,00
l." : .· :: :·.·. ·i'·.":it?": ·. ".i" S;"; ,:" '.'. ,·. "'

101 1 Komunikace lZměna příčného sklonu vozovky . _ 627 376.42 152 122,32 - 475 254,10 0.00 O 00 Ci,00 0.00 0,00
Oprava mostu ev.č.25919-2 lZměna uloženi mostu, změna mostnicn závěrů, , 312 367.92 1 080 452,32 768 084,40 0,?)0 0,00 0.Q(} - 312 367 92 21() 672,48201 2 Mikropi)otové založeni mostu

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje sta'.' k datu předloženi Změnového listu

+

Stře



Příloha č. 5

""C. ':'

,:"" "- . , . .": :.-ň:i'f"·

9=(32a/1)"100 Sledováni limitu 50 % ,6 . .Skupina 3 7,96° 12=(37/1)"1áo Sledování limitu 15 % 0,00%
SjeddjQňi íimiw 50 % ' · ' '

' . '$kukma 4 ' · ", 0,00% 13=37 Stedováni limitu 149 224 000 Kč (J,Q0
Suma absoiutnich hoMot

Změn kladných a Změn
1OA=32A+36A . . . 1 649 278,58 14=149224000-37 149 224 000,00zapomych pro SKupinu 3 a

Skupinu 4

11=1"0,5 zákonný limit 50 % proSkupinu 3 a Skupinu 4 10 356 767,04

ity;.' ""' íZi: " 3 ' - 4 - - 5 -
\ Nem.

S . ,, . C;.

" 7"'\ " ··^7 .. ·.

'^ =';:' Ž L' 6"Í/ S,, '

ťňíY "gí'" €žiií Nepředvídanost " ' . Nezbytnost Změny de minimis
.J,..-. .,·..1 .".;.'n ." .., A ·

\..Ž·-\·"I'l .='s',
.. ... .. ... . .

l 2 T

Ba.s.:' Z"ěny , . Suma absoiutnich Změny. . , Suma. Změny de minimis
h ,' : ,,'" "'": ' ' ' · . zápome ,. Peocentm Suma Zrněn absotuttwjh (15°/ neboíY zaporne Proceňtni Suma Změn hodnot Zň\ěř\ . Zrněny vyjadřem záporných a hodnot Změn

- . limit 15 °/
a r:· ' " '"":'2 .Ey"FÉ. ' ,. , , , . , 'r . . · · · ' ' O

. ,i Á" ' ' (zadávat se Zmeny kladně vyjadrent záporných a kladných a Změn (zadávat se ktzdné - , , . hmit 149 224 000 °'n;;;;;;" Změny kladné Změn Kladných ,ápomých "nam=" Změny kladné Změn kladných kla'::::,"ýT" KČ)

y"' '?!:1 ' · 2' . 30 31={30/1)"100 32=29"30 32A=ABS(29)+30 33- 34 35={3413)'100 3#33*34 36A=ABS:(33}+34 37 38=(37/1)"100

·627-376,42 1 021 9(]2."16 4,93% 394 525,74 1 649 278,58 (1,00 DAO 0,(Jfj4 0,00 0,00 0,00 0,00%

0,00 - 627 376,42 152 122,32 "O 73% -475 254.10 779 498,74 0,00 0,ca O UC'Z¢ 0,00 0,00 0,00 . "" , 0,ijčřÁ "" "' " '
,

101 695,44 0,00 869 779,84 4 20% 869 779.84 869 779,84 0,JJJJ 1).0(1 O 0(J2" O,JJ0 O DO 0,00 0,00%

' ; l -- - - -t------j------ ------ " -
rmm=——m

=L

Á _Ý.:hmm u k ,,.l ·--' ' '—m m-



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 2

Název a evidenční číslo stavby: ,,III/25919 Skalsko, rekonstrukce"

Název stavebního objektu l provozního souboru V
(SO/PS): Oprava mostu ev.c. 25919-2

Číslo SO/PS l číslo změny SO/PS: 201/1

l SouČást dokumentace ZBV

Doklad ANO
NE - Uloženo

(počet listu)

07 Celkový soupis prací SO po zrněně 2

08 Zápis ze stavebního deníku z 23. 4. 2019 1
09 Žádost o pokyn ze dne 7.2.2019, vč. 4

Oznámení nároku
10 Pokyn KSÚS k ZBV č. 2 ze dne 13.5.2019 l

l l Stanoviska autorského dozoru k oznániení o
změně ze dne 21.5.2019 3
12 Stanovisko TDI k oznámení o zrněně ze dne l
20.5.2019
13 Odborné technické posouzení uložení mostu ]
14 Odborné technické posouzení mostní závěry ]
15 Odborné technické posouzení mikropiloty l
16 Výkres z odsouhlasené RDS inikropiloty l
17 Textace PDPS l
18 Cenová nabídka SaM, uložení mostu l
19 Cenová nabídka Mageba, uložení mostu 1
20 Cenová nabídka Freyssinet, uložení mostu l
21 Faktura geotechnického průzkumu l
22 Cenová nabídka SaM, zemní práce l
23 Cenová nabídka Simply Trade, zemní práce l
24 Cenová nabídka Bahníkovi, zemní práce l
Počet listů celkem 24



Příloha č. 7

Změnový soupis prací po ZBV číslo: 2

Evidenční číslo a název stavby: ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
nlli/25919 Skalsko, rekonstrukce"

Číslo a název SO/PS: SO 201Oprava mostu ev.č 25919-2 1
Číslo a název rozpočtu: SO 201 Oprava mostu ev.č. 25919-2

Poř. Č. , . . , . Množství ve Množství ve Množství Cena za m·j' Cena celkem ve Změny záporné Změny kladné Cena celkem ve Rozdíl cen Rozd1 cen
Kod položky Název položky mj. , v

poL Smlouvě Změně rozdílu Kč Smlouvě v Kč v KČ v KČ Změně v KČ celkem v KČ celkem v %

1 Z 3 4 5 6 7 8 9 új 11 12 13 14

001 014102a POPLATKY ZA SKLÁDKU - zemina, kamenivo, kameny T 277,998 298,338 20,340 98,00 27 243,80 C1,00 1 993,32 29 237,12 1 993,32 7,32%
MrmžsM ve měně 'tqn('veno ň'7 ř¢ikkdii éldtrnnické/m měřen/y sQttwmt přj

002 014102b poplatky za skládku - prostý beton T £1,500 11,500 O,OCl0 217,00 2 495,50 0,00 0,00 2 495,50 (1,00 0,00%
003 014102c POPLATKY ZA SKLÁDKU - železobeton a předpjatý beton T 100,593 100,593 0,000 217,00 21 828,68 0,00 0,00 21828,68 Cl,00 (1,00%
004 014102d POPLATKY ZA SKLÁDKU - Živice T 10,640 10,640 0,000 217,00 2 308.88 0,00 0,00 2 308,88 0,00 0,00%
005 014102e POPLATKY ZA SKLÁDKU - dřevo T 16,800 16,800 0,000 98,QC' 1 646,40 0,00 0,00 1 646,40 0,00 0,00%
006 014201 POPLATKY ZA ZEMNÍK, zahrnuje cenu za nákup ornice ze zemníku M3 4,455 4,455 0,000 694,00 3 091,77 0,00 0,00 3 091,77 O,C0 0,00%
007 029412 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTN IHO LISTU KUS 1,000 1,000 0,000 IQ 922,00 10 922,00 O,D0 0,00 10 922,00 0,00 0,00%
008 02953 OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA, l.hlavni mostní prohlídka KUS 1,000 1,000 0,000 9 928,00 9 928,00 0,00 0,00 9 928,00 0,00 0,00%
009 11120 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN, vč.Qcívczu na skládku, štěpkováni a uloženi na skládce M2 20,0OQ 2QOClO 0,000 BAJO 160,00 goo 0,00 160,00 0,00 Q,0C\%

CIlO 11130 SEJMUTÍ DRNU, vč.odvozu a uložení na skládce M2 60,000 60,000 0,000 37,00 2 220,00 0,00 0,00 2 220,00 0,00 0,00%
011 112014 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DC C,5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ, ODVOZ DO 5KM, vč.odvozu na skládku, Štěpkove KUS 1,000 1,000 0,000 2 002,00 2 002,00 0,00 0,00 2 002,00 0,00 0,00%
012 112024 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DC 0,9M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ, ODVOZ DO 5KM, vč.odvozu na skládku, štěpkove KUS 3,0QCl 3,000 0,000 5 461,00 16 383,00 0,00 0,00 16 383,00 0,00 0,00%
013 1!3138 ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 3OKM, vč.odvozu na skládku a ulože M3 4,626 4,626 0,000 987,00 4 565,86 0,00 0,00 4 565,86 0,00 0,00%
014 113328 ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 30KM M3 10,103 10,103 0,000 489,00 'l 940,37 0,00 0,00 4 940,37 0,00 0,00%
015 113348 ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHOD S ČEM POJIVEM, ODVOZ DO 3OKM M3 5,052 5,052 0,000 1131,00 5 713,81 0,ClCl 0,00 5 713,81 0,00 0,00%
016 113728 FRÉZOVÁNÍVOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 30KM, vč.odvozu na místo určené investorem M3 17,598 17,598 0,000 806,00 14 183,99 0,OCl 0,00 14 183,99 0,00 0,00%
017 113765 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 6CK)MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M 19,109 F9,109 0,000 148,00 2 828,13 0,00 0,00 2 828,13 0,00 C,CK)%
018 11526 PŘEVEDENÍ VODY POTRUBÍM DN BOO NEBO ŽLABY R.O. DO 2,8Nl M 18,000 18,000 0,000 1546,QO 27 828,00 CJ,00 0,00 27 828,00 0,00 0,00%
019 122738 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. [, ODVOZ DO 30KM, vč.odvozu na skládku M3 14,5150 14,560 0,000 506,00 7 367,36 0,00 0,00 7 367,36 0,00 0,00%
020 125731 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKÚ A SKLÁDEK TŘ. l, ODVOZ DO 1KM, z meziskládky M3 37,945 37,945 0,000 101,00 3 832,45 0,00 0,00 3 832,45 0,00 0,00%
021 12960 ČIŠTĚNÍVODOTEČÍ A MEL1ORAČ KANÁLŮ OD NÁNOSŮ, vč.odvozu na skládku a uložení ň2 skládce M3 15,000 15,000 0,000 2 380,00 35 700,00 0,00 D,00 35 700,00 0,00 0,00%

HLOUEIENÍJAM ZAPAŽ l NEPAŽ TŘ. l, ODVOZ DO IKM, vč.odvozu na meziskládku M3 33,490 216,275 182,785 263,00 8 807,87 0,00 48 072,46 56 880,33 48 072,46 545,79%

022 131731· MňQŽStví ve i'měnč stQ/7Qvéř?Q 7¢7 i'9kkd9 dektrQnickéhQ měřeni y ,'P/ŤWč7řl/ AutcžcM Ni zoramváni RUS

023 131738 HLOUBENÍJAM ZAPAŽ l NEPAŽ TŘ. l, ODVOZ Do 30KM, vč.odvozu na skládku M3 64,000 64,000 0,000 552,00 35 328,00 0,00 0,00 35 328,00 0,00 0,00%

Q24 132838. HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽi NEPAŽ TŘ. ]]g tODVOZ DO 3QKM, vč.odvozu na skládku M3 9,120 19,285 10,165 1 799,00 16 406,88 0,00 18 286,84 34 693,72 18 286,84 111,46%MnQž$rvive i'měně 'tcínweno 7é? ?Ďkk?(jě elek,rQnickéhQ měření v sc'fnvaru Autocad při mmcovZnl RPS

025 17120, ULOŽENÍSYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ skládka a meziskládka M3 121,610 314,565 192,955 18,00 2 188,98 0,00 3 473,19 5 662,17 3 473,19 158,67%MnQ?'MYE 7měně m i'ák/qdč e/ektrc'nickéhc' měření v SQňWQřú A','1QCQC/ p/Í líPS
026 17290R ZŘÍZENÍTĚSN ĚNÍ Z JINÝCH MATERIÁLU, Těsnící vrstva - hydroizolační geomembrána vč.ochranných vrstev - viz T" M2 32,400 32,400 Cl,00(j 183,00 5 929,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

027 17411, ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 33,490 216,275 182,785 85,00 2 846,65 0,00 15 536,73 18 383,38 15 536,73 545,79%Množ-ml Ve 7ň7čňě stanovenQ 7c' Mk/Mř e/ektrQnickéhQ měření v 'l?ŇW'7řú Atdncad t'ři 7t'rGcovgn/ ffds
028 17750 ZEMNÍ H RÁZKY ZE ZEMIN NEPROPUSTNÝCH, vč.dodání vhodné zeminy M3 14,560 14,560 0,000 152,00 2 213,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%
029 18222 ROZPRQSTŘENÍQRNICE VE SVAHU V TL DO 0,!5M M2 29,700 29,700 0,000 58,00 1722,60 0,00 0,00 1722,60 0,00 0,00%
030 18242 ZALOŽENÍTRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2 29,700 29,700 0,000 27,00 801,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

031 21263 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT ON DO 15OMM, Komp|etni DN 150 mm vč.podklad.betonu, obsypt M 27,900 27,900 0,000 798,00 22 264,20 0,00 0,00 22 264,20 0,00 0,00%
032 21341 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z PLASTBETON U (PLASTMALTY) M3 0,05000 0,05000 0,000 156 781,00 7 839,05 0,CO 0,00 QCO 0,00 0,00%

033 261413. VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ TŘ lV NA POVRCHU D DO 25MM, vč.vlepení výztuže M 37,440 59,400 21,960 633,00 23 699,52 0,00 13 900,68 37 600,20 13 900,68 58,65%MňQžstv/ve změně StWtQVéňQ dle schvq/eně RlZS
034 261415 VRTY PRO KOTVENÍA INJEKTÁŽ NA POVRCHU TŘ. lV D DO 50MM, vč.vlepeni výztuže m 41,500 41,500 0,000 843,00 34 984,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%
035 31717 KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KCTVEN i ŘÍMSY KG 84,000 84,000 0,000 237,00 19 908,00 0,00 0,00 19 908,00 0,00 0,00%

ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU C30,/37 -XF4 vč.bedněnl, výplně a těsněni pracovních a dilatačních spár, vč.izolaci 89 812,04 0,00 89 812,04 0,00 0,00%

036 317325 proti zemní vlh kosti zasypanýc:í částí, vč.ochrany této izolace M3 7,654 7,654 0,000 11734,00 0,00
VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505 34 440,00 0,00 34 440,00 0,00 0,00%

037 317365 MrMsM ve změně stqnm/enQ dl" 'chvňleně ROS t 1,148 1,148 0,000 3q 000,00 0,00
038 33311R ČEDIČOVÁ TVAROVKA ODVODNĚNÍ ÚLOŽNÉHO PRAH U M 0,66000 0,66000 0,000 1C 922,00 7 208,52 0,00 0,00 7 208,52 0,00 0,00%
039 333215 PŘEZDĚNÍOPĚR A KŘÍDEL Z KAMENNÉHO ZDIVA M3 5,000 5,000 0,000 3 924,00 19 620,00 0,00 0,00 19 620,00 0,00 0,00%



Příloha č. 7

MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETON U C30/37-XF4 vč.bedněni, vč.výplně a těsněni pracovních a
333325. dilatačních spař, vč.izdaci prcti zemní vlhkosti M3 36,669 50,769 14,100 7 265,00 266 400,29 0,00 102 436,50 368 836,79 102 436,50 38,45%

040 MňnhM Ilf' měně stt7ň'wenn ň(7 zclkkdř "lektmnickéhc' měření v sMtwc'ru A{lh?G{id nři "rrc'"n"ňni ROS
VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505, vč.trnů bránicích vyklonění křídel T 7,334 7,417 0,083 28 500,00 209 019,00 0,00 2 365,50 211 384,50 2 365,50 1.13%

041 333365· M17QŽ'NÍI'" ?řTŇ/7Ě stqnnyenn dl" .'"hvá/eně RňS
042 421325 MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C3Q/37, C30/37-XF2, vč.bednění, vč.výplně a těsněrt M3 11,864 11,864 0,000 13 156,00 156 082,78 0,00 0,00 156 082,78 0,00 0,00%
043 421365 VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI lOSOS T 2,610 2,610 0,000 30 000,00 78 300,00 0,00 0,00 78 300,00 0,00 0,0C%
044 42417 mostní NOSNÍKY Z válcovaných NOSN ÍKÚ, vč.spřahujicich trnů a ztužidel, VČ.PKO T 5,500 5,500 0,000 85 000,00 467 500,00 QOO 0,00 467 500,00 0,00 Q,QC1%
045 42861. MOSTNÍ LOŽISKA ELASTOMERDVÁ PRO ZATIŽ DO 1,0MN KUS 12,000 0,000 -12,000 10 727,00 128 724,00 -128 724,00 0,00 0,00 -128 724,00 -100,0C%

046 451312. PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15, min. C8/10-XO - podkladní beton M3 3,075 4,619 L544 3 503,00 10 771,73 0,00 5 408,63 16 180,36 5 408,63 50,21%MnQ*n/l ye 'měně SKlňQVěňQ M dektrQnřckéhQ měřmiv .'Qftwqr(/ Autc'"cid nři 7pr('cm'ňní ROS
047 451313 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C!6/20, C16/20n - lože pod dlažbu M3 2,342 2,342 0,000 3 667,00 8 588,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%
048 45860 VÝPLŇ ZA OPĚRAMI AZDMI Z MEZEROVITÉHO BETONU M3 56,817 56,817 0,000 2 657,00 150 962,77 0,00 0,00 150 962,77 0,00 0,00%
049 46251 ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE M3 6,240 6,240 0,000 2 421,00 15 107,04 0,00 0,00 15 107,04 0,00 0,00%
050 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 3,904 3,904 0,000 5 805,00 22 662,72 0,00 0,00 22 662,72 0,00 0,00%
051 467314 STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 0,96000 0,96000 0,000 4 586,00 4 402,56 0,00 0,00 4 402,56 0,00 0,00%
052 56963 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM M2 14,850 14,850 0,000 23,00 341,55 0,00 0,00 341,55 0,00 0,00%
053 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2, PSE 0,30 kpjm2 M2 332,136 332,136 0,000 15,00 4 982,04 goo 0,00 4 982,04 0,00 0,00%
054 574A43 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11TL. 50MM, ACO 11+ M2 240,517 240,517 0,000 252,00 60 610,28 0,00 0,00 60 610,28 0,00 0,00%
055 574C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍVRSTVY ACL 16+, 16S TL. 6OMM, ACL 16+ M2 138,863 13&863 0,000 284,00 39 437,09 0,00 0,00 39 437,09 0,00 0,ClO%
056 574E46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM, ACP 16+ M2 64,090 64,090 0,00Cl 229,00 14 676,61 O,OC 0,00 14 676,61 0,00 0,00%
057 62745 SPÁROVÁNÍ STARÉHO ZDIVA CEMENTOVOU MALTOU M2 22,100 22,100 0,000 358,00 7 911,80 0,00 0,00 7 911,80 0,00 0,00%
058 711432 IZOLACE MOSTOVEK POD ŘÍMSOU ASFALTOVÝMI PÁSY, ochrana izolace pod římsami M2 9,672 9,672 0,000 20,00 193,44 0,0(1 0,00 193,44 0,00 0,00%
059 711442 IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY S PEČETÍCÍ VRSTVOU, z modifik.asfaltu na kotevní a impr M2 72,076 72,075 0,000 93,00 6 703,07 0,QC 0,00 6 703,07 0,00 0,00%
060 78382 NÁTĚRY BETON KQNSTR TYP S2 {OS-B) M2 5,896 5,896 0,000 328,00 í 933,89 0,00 0,00 1933,89 0,00 0,00%
061 78382a NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 {OS-B), bezbarvý och ranný nátěrs hydrďobizačním účinkem M2 22,100 22,100 0,000 328,00 7 248,80 Q,0Ci 0,00 7 248,80 0,00 0,00%
062 78383 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 {OS-C) M2 7,170 7,170 0,000 328,00 2 351,76 O,Cl0 0,00 2 351,76 0,00 0,00%
063 9113C1 SVODIDLO OCEL SILNIČJEDNCSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ, vč.náběhů, VČ.PKO M 31,300 31,300 0,000 1093,00 34 210,90 Q,QQ QQQ 34 210,90 CLQO 0,00%
064 9117C1 SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ, vč.kotveni do říms přes patní plechy uložené M 28,000 28,000 0,000 1 093,00 30 604,00 0,00 0,00 30 604,00 0,00 0,00%
065 9117C3 SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM, vč.odvozu na místo urČené investorem M 30,640 30,640 0,000 595,00 18 230,80 0,00 0,00 i8 230,80 0,00 0,00%
066 91345 NIVELAČNÍ ZNAČKY KOVOVÉ KUS 10,000 10,000 0,000 1 985,00 19 850,00 0,00 0,00 19 850,00 0,00 0,OC%
067 91355 EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU KUS 2,000 2,000 0,000 1 985,00 3 970,OC 0,00 0,00 3 970,00 0,00 0,00%
068 914133 DOPRAVNÍZNAČKY ZÁKLADNÍVEL1KOSTl OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ, vč.odvozu na místo určené investor KUS 6,000 6,000 0,000 495,00 2 970,00 0,00 0,00 2 970,0(1 0,00 0,00%
069 9!4923 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ, vč.cdvozu na místo určené investorem KUS 2,000 2,000 0,000 446,00 892,00 0,00 0,00 892,00 0,00 0,00%
070 917211 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM M 10,600 10,600 0,000 3SÍ7,00 4 208,20 0,00 0,00 4 208,20 0,00 0,00%
Q71 917224 S1LNIČNÍA CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 15OMM M 7,400 7,400 0,000 436,00 3 226,40 0,0{) 0,00 3 226,40 0,00 0,00%
072 91911! ŘEZÁNÍASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 33,000 33,000 0,000 43,00 1419,00 0,00 0,00 I 419,00 0,00 0,00%
073 931315 TĚSNĚNÍDILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 600MM2 M 62,118 62,118 0,000 462,00 28 698,52 0,00 0,00 28 698,52 0,00 0,00%
074 93140. MOSTNÍ ZÁVĚRY PODPOVRCHOVÉ, posun +-5mm, půdorysná délka M 9,856 19,696 9,840 10 922,00 107 647,23 0,00 107 472,48 215 119,7! 107 472,48 99,84%
075 93151. MOSTNÍ ZÁVĚRY POVRCHOVÉ posu n do 60mm, lamelový mz posun +-15mm, půdorysná délka M 9,840 0,000 -9,840 18 663,00 183 643,92 -183 643,92 0,00 0,00 -183 643,92 -100,00%
076 936541 MOSTNÍ ODVODŇOVACÍTRUBKA {POVRCH U IZOLACE) Z NEREZ OCELI, vč.prodlouženi pod NK KUS 1,000 1,000 0,000 4 639,00 4 639,00 0,(JC 0,00 4 639,00 0,00 0,00%
077 938443 OČIŠTĚNÍ ZDIVA OTRYSKÁNÍM TLAKOVOU VODOU DO 1000 BARŮ M2 41,300 41,300 0,000 297,00 í2 266,10 0,0(1 (j,00 12 266,1AJ 0,00 0,00%
078 966118 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z BETON DÍLCŮ S ODVOZEM DO 30KM M3 10,901 10,901 0,000 4 528,00 49 359,73 0,0C 0,00 49 359,73 0,00 0,00%
079 966138 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍZ KAMŽNE NA MC S ODVOZEM DO 3OKM, vč.odvozu na skládku a uloženi na skládce M3 12,181 12,181 0,000 2 410,00 29 356,21 0,00 0,00 29 356,21 0,00 0,00%
080 966158 BOURÁIÚ KONSTRUKCÍZ PROST BETONU S ODVOZEM DO 30KM, vč.odvozu na skládku a uložení na skládce M3 5,000 5,000 0,000 3 424,00 17 120,00 0,0Ci 0,00 17 120,00 QOQ 0,00%
081 966168 BOURÁNÉ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 30KM, vč.odvozu na skládku a uloženi na skládce M3 29,336 29,336 0,000 7 204,00 211336,54 0,00 0,00 211336,54 0,00 0,00%

Nové položky - stanoveny na základě ceníku OTSKP 1/2019

082 26113. VRTY PRO KOTVENÍ, iNjEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. l D DO 150MM M gooo 165,000 165,000 1 260,00 0,00 0,00 207 900,00 207 900,00 207 900,00 100,00%Mnc'žsM ve 7/7ŇňŠ S,QňQVéf7Q dle schv¢áené Rdš

083 93650QR. DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ KPL 0,000 12,000 12,000 8 600,00 0,00 0,00 103 200,00 103 200,00 103 200,00 !00,00%MňQŽStví ve změně Stc'ňQVěňQ dle schválené ROS

(184 227831. MIKROPILOTY KOMPLET D DO 150MM NA POVRCHU M Q,QC0 165,QQ0 165,000 2 270,00 Q,Q0 0,00 374 55Q,OQ 374 55Q,QQ 374 550,00 100,00%M1?qžsm"v" změně $tMQVéňQ dle 'chvci/ené RLZS

085 02811, PRŮZKUMNÉ PRÁCE GEOTECHNICKÉ NA POVRCHU KČ 0,000 1,000 1,000 20 460,00 0,00 0,00 20 460,00 20 460,00 20 460,00 100,00%Redná čenci nrQvedenÝch wQcí, cena dQ1Qženq Nktur«t c'd Yv/?rc'nťhc' AI?

088 03760, POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZJÍMKY, STAV JÁMY A ŠACHTY , KČ 0,000 1,000 1,000 23 000,00 0,00 0,0(1 23 000,00 23 000,00 23 000,00 100,00%7řlřen/ q PřQ VřtňQč' sQl'pravu cenq .stmpveni' c//é \Nbřrovéh(' říř"n1

089 56335, VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 250MM M2 0,000 22,780 22,780 175,00 0,00 0,0C 3 986,50 3 986,50 3 986,50 100,00%M/?QŽsW/ Ve měně ,mriQvenQ na e/ektrQnickéhQ měřeni ¥ s¢?ftwqrq ÁCltQCCKÍ při RPS

090 45161. PODKL A VÝPLŇ VRSTVY ZE ZEMINY $TA8IL CEMENTEM M3 0,000 16,234 16,234 1 750,00 0,00 0,0(1 28 409,50 28 409,50 28 409,50 100,00%Mnr%'ň't "mřnř smn"i'trr nn "ňPh1ř e/rPrrrnirh'hr měřfniv spfŤwrřríř Aíttrmd rři "r'rnrrvňní fjpc
Celkem bez DPH 2 971 770,91 -312 367,92 1080 452,32 3 739 855,30 768 084,40 25,85%





"'""""'~~"6

"" a """ SaM silnice a mosty a.s.
Máchova 1129, 470 0/ Česká Lípa

~ic:e a mosty a7.

Česká Lipa

KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
STŘEDOČESKÉHO KRAJE,
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE

Jiráskova 439,
295 01 Mnichovo Hradiště

vyřizuje l tclcfbů l e-inail Místo l Datum
Bošek Jakub l Česká I.ipal 07.05.2019

Věc : ,,111/25919 Skalsko, rekonstrukce" - Oznámení zjištěných odlišnosti oproti zadávací PO se žádosti
Objednateli o pokyn ke způsobu pokračováni prací.

Na základč skutečností zjištěných v průběhu stavby popisovaných v Oznámení o nároku (součást přílohy
tohoto dopisu), Vás žádáme o pokyn ke způsobu pokračování stavebních prací na objektu mostu
SO 201 Oprava Mostu ev,č.259!9-2

t
Ing. Drahoš Dušan

Předseda představenstva
a ředitel Dodniku

BANK(»'NISPOJEN/ lČ: E-mail FAX TELEFON

25018094
DIČ:

CZ25018094 ID schránky .' 5idcg8m



,r"""""""'
"'" a "'"J

silnicu :í rno::ly a.s "

SaM silnice a mos"" "·'" (Jď á Li ')á
.Máchova 1129, 470 01 Česká Lípu

OZNÁMENÍ O NÁROKU Č.1

Změna uloženi mostu

Stavba: 111/25919 Skalsko, rekonstrukce

Smlouva o dílo C.: 1618/00066001/2018

Předmět oznámeni: OZNÁMENÍ O NÁROKU ZMĚNY TECHNICKÉHO ŘEŠENÍ

V zadávací dokumentaci byla pro uloženi mostu navržena jednoduchá elastomerová ložiska. V rámci
podrobného statického výpočtu byla zjištěn malý přítlak na tato ložiska, která by tímto nefungovala ideálně, a malý
přítlak by mohl mít vliv na životnost těchto ložisek, Proto zhotovitel navrhuje atypického řešení, tedy náhrady
elastomerových ložisek jednoduchými ocelovými ložiska. Toto není standardní uložení konstrukce mostu, avšak
pro tento případ bude tvořit plnohodnotnou náhradu původnímu řešeni s předpokládanou vyšší životností.

Autorský dozor s náhradou elastomerových ložisek za jednoduchá ocelová ložiska souhlasí, Autorský dozor
souhlasí s rozsahem změn, které budou zapracovány do ROS (= realizační dokumentace stavby).

BANKOVNÍSPOJENÍ lČ: E-mail FAX TELEFON

' 250/8094
l DIČ:

CZ250/8094
l



OZNÁMENÍ O NÁROKU Č.2

Změna mostních závěrů

Stavba: lll/25919 Skalsko, rekonstrukce

Smlouva o dílo C.: 1618/00066001/2018

Předmět oznámeni: OZNÁMENÍ O NÁROKU ZMĚNY TECHNICKÉHO ŘEŠENÍ

Vzhledem k malému rozpětí mostu jsou dilatační pohyby mostu velmi malé, dosahuji extrémních hodnot na
OP2 méně než " 4 mm, na OPl jsou zanedbatelné. Na obou opěrách proto navrhujeme osazení
podpovrchového mostního závěru. Navrhujerne provést mostní závěr v souladu se vzorovým listem VL4 305,02
Přechod mostní izolace a vozovky přes dilatační spáru ± 5 mm. Vzhledem k malé délce mostu jsou dilatační
posuny minimální a tento typ závěru bude svým rozsahem pohybu těsně dostačovat. Pro náhradu pak hovoří
především výrazně nižší požadavky na údržbu, která je v tomto případě asi hlavním kritériem hodnocení.

Autorský dozor se záměnou povrchových mostních závěrů za podpovrchové souhlasí. Autorský dozor
souhlasí s rozsahem změn, které budou zapracovány do ROS (= realizační dokumentace stavby).

BANKOVNÍSPOJENI' IČ: E-MA/L FAX TELEFON
"" " " " " " "" " 25018094 "

DIČ,
CZ25018094



OZNÁMENÍ O NÁROKU Č.3

Mikropi/otové založeni mostu

Stavba: Ill/25919 Skalsko, rekonstrukce

Smlouva o dílo C.: 1618/00066001/2018

Předmět oznámení: OZNÁMENÍ O NÁROKU ZMĚNY TECHNICKÉHO ŘEŠENÍ

V rámci stavby ,,lll/25919 Skalsko, rekonstrukce" byly provedeny bourací práce na stavebním objektu
SO 201 Oprava mostu ev.č. 25919-2, kdy byla odbourána nosná konstrukce mostu, vč, úložných prahů a části
opěr, až na projektovanou úroveň, Následně byl na kontrolní den stavby 23,4,2019 přizván AD, aby zhodnotil stav
a způsobilost stávajících opěr pro založeni nové mostní konstrukce. Výsledkem posouzeni bylo konstatování ze
strany AD i TDI, že stav opěr je nevyhovující a bude nutné přistoupit k technickému řešeni zmíněnému v PO, a to
založeni mostu na mikropilotách,

Mikropiloty se předpokládají kotvené do skalního podloži, aby mohla být zajištěna dostatečná únosnost.
Specifikace mikropilot, vč. délky kotveni bude určena až na základě ověřeni skutečné geologie v dané oblasti, Dále
bylo dohodnuto, že původně projektovaná přibetonávka dříků opěr bude prodloužena a provázána s novými
úložnými prahy mostu.

výše zmíněné technické řešeni s sebou nese navýšeni celkové ceny díla a bude mít dopad i do času
realizace, kdy zhotovitelem předpokládané zdržení je v této chvíli 14 kalendářních dní.

Autorský dozor souhlasí s rozsahem změn, které budou zapracovány do ROS 1= realizační dokumentace stavby).

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ' E-mail FAX TELEFON
250/8094
DIČ:
CZ25018094



.l

aW'

K
Krajská správu a údrŽbu silnic Stře(ločeského krqje, příspěvková organizace l
ISO 21 PRAHA 5, Zborovská ll ;

!

SaM silnice a mosty a.s.
Máchova 1129
470 01 Česká Lípa

Vás dopis mačky .l 2(? dne Naše m(.l(jk(/ l"j'/'i7/{j'?/i('/e/i)/'/ Praha
2859/19/KS(.JS/MH1"/SUL Sulelu 13.5.2019

VČc : ,,II1/25919 Skalsko, rekonstrukce" - Pokyn ( ZBV č0 2 )

Krqjská správa a údržba silnic Středočeského kraje, .jako správce a zároveň zástupce
Středočeského krqjc t,j. vlastníka nemovitostí, mj. i přcd'mčtnC komunikace č. III/25919 a mostu

ev.č. 25919-2, Vám tímto v souladu s článkem 6.6. smlouvy o dílo č. 1618/00066001/2018 vydává
Pokyn k zqjištční technického řcšcní a pokračováni ve výše zmínčnC akci při zpraeovthii zmčn
během výstavby na stavebním objektu:

SO 201 most ev.č. 25919-2
- na základě Oznámení zhotovitele o :'jištěných odlišnostech oproti zadávací Pí")
- oznámení o nároku Č.I
- oznámení o nároku Č.2
- oznámeni o nároku Č.3

Rozsah zrnčn bčhcrn výstavby bude stanoven na nikladč skutečného zamčřcní stavby nebo
správcem schválené realizační dokumentace.

Cenově musí změnu posoudit příslušné ma.jctkové oddělení ob.jednatele.

S pozdravem l
i
!
l
l
l

l(el'kal¢:|]nlek)vá )
vedoucí '1'SÚ\'-· Ciůast Mnichovo Hradiště

1('".' /)0066()(//
1)/(". ('Z/)0/)66/)0/



s.R.o.m"

Pontex, spol. s r.o. Bezová 1658, 147 14 Praha 4 JN

Středočeský kraj

Zborovská 11

150 21 Praha 5

č.j.:

Vyřizuje: Ing. Daniel Šindler, Ph,D., tel.: ', email:

Datum: 21. května 2019

Akce: III/25919 Skalsko, rekonstrukce

objekt: so 201 Oprava mostu ev.č. 25919-2

Věc: Založení mostu - mikropiloty

Se změnou založení mostu, tedy doplnění založení o mikropiloty, autorský dozor souhlasí. Tato
varianta byla, vzhledein k neznalosti stavu opěra, zmíněna již v zadávací dokumentaci, kdy
v případě zjištění nekvalitní spodní stavby po odbourání nosné konstrukce bude založení zesíleno
mikropilotami. Mikropilotové založení ,je tak v podstatě v souladu se zadávací dokumentací.

Autorský dozor s provedením zesílení založení mostu pomocí mikropilot souhlasí.

Ing. Daniel Šindler, Ph.D

autorský dozor

IČO: 40763439, DIČ: 004-40763439 jednatelé: Ing, Václav Hvízdal
Bankovní spojeni: Ing. Milan Kalný

Ing. Vladislav Vodička
šidlo: Bezová 1658, 14/ 14 praha 4 sekretariát: '"' '^^ ^' ' ^^" ^'"
Firma je zapsána v OR MS v Praze, oddíl C, vložka 2994 ze dne 17.7.1991 ústředna:



S.R,O.W

Pontex, spol. s r.o. Bezová 1658, 147 14 Praha 4 JN

Středočeský kraj
Zborovská 11

150 21 Praha 5

č.j.:

Vyřizuje: Ing. Daniel Šindler, Ph.D., tel.: 724007830, email:

Datum: 21. května 2019

Akce: III/25919 Skalsko, rekonstrukce
Objekt: SO 201 Oprava mostu ev.Č. 25919-2

Věc: Ložiska

V zadávací dokumentaci byla pro uložení mostu navržena jednoduchá elastomerová ložiska.
V rámci podrobného statického výpočtu byla zjištěn malý přítlak na tato ložiska, která by tímto
nefungovala ideálně, a malý přítlak by mohl mít vliv na životnost těchto ložisek. Proto zhotovitel
přišel s návrhem atypického řešení, tedy náhrady elastomerových ložisek jednoduchými ocelový-
mi ložiska. Toto není standardní uložení konstrukce mostu, avšak pro tento případ bude tvořit
plnohodnotnou náhradu původnímu řešení s předpokládanou vyšší životností.

Autorský dozor s náhradou elastomerových ložisek za jednoduchá ocelová ložiska souhlasí.

Ing. Daniel Šindler, Ph.D.

autorský dozor
l

IČO: 40763439, DIČ: 004-40763439 jednatelé: Ing. Václav Hvizda!
Bankovní spojeni: "" "" " " '"' "" " """" Ing M'lan Kalný

Ing. Vladislav Vodička
šidlo: Bezová 1658, 147 14 Praha 4 sekretariát:
Firma je zapsána v OR MS v Praze, oddíl C, vložka 2994 ze dne 17.7.1991 ústředna:



S,R.O.,W"

Pontex, spol. s r.o. Bezová 1658, 147 14 Praha 4

Středočeský kraj
Zborovská 11

150 21 Praha 5

č.j.:

Vyřizuje: Ing. Daniel Šindler, Ph.D., tel.: ', email

Datum: 21. května 201 9

Akce: III/25919 Skalsko, rekonstrukce

Objekt: SO 201 Oprava mostu ev.Č. 25919-2

Věc: Mostní závěry

Autorský dozor souhlasí s náhradou povrchového mostního závčru na opěře OPl za podpovrcho-
vý, tedy shodný jako na opěře OP2, kde je osazeno pevné ložisko. Vzhledem k malé délce mostu
jsou dilatační posuny minimální a tento typ závěru bude svým rozsahem pohybu těsně dostačovat,
Pro náhradu pak hovoří především výrazně nižŠí požadavky na údržbu, která je v tomto případě
asi hlavním h'itériein hodnocení.

Autorský dozor s náhradou povrchového závěru za podpovrchový souhlasí.

_
Ing. Daniel Šindler, Ph.l

autorský dozor

iřQr dň7KU7Cl niř' ňňA_Aň7RQA 'iq jednatelé: lng. Václav Hvízdal

Ing, Milan Ka|ný
Ing. Vladislav Vodička

Ulvnj. LJUG4JY CA JUUU, CTI NT J ICUICA sekretariát:

Firma je zapsána v OR MS v Praze, oddíl C, vložka 2994 ze dne 17.7.1991 ústředna:



,,Stanovisko k oznámení o nároku na stavbě /11/25919 Skalsko, rekonstrukce"

Po prostudováni předloženého nároku Zhotovitele a se znalostí dané problematiky, TDI stavby
souhlasis předloženými změnami týkající se objektu so 201 Oprava mostu cv. č. 25919-2.

TDI dané stanovisko vydává na základě skutečnosti, kdy na stavbě během kontrolního dne 23.4.2019,
za přítomnosti zúčastněných stran (= AD, TDI, stavbyvedoucí, zástupce KSÚS) byla situace

vyhodnocena a dohodnuto technické řešení vzniklé situace. Technické řešení je podrobně popsáno
v textové části ZBV2.

V Chebu dne 20.5.2019

lng.Rudolf Brogdiu ŠÍávby



¢!;!g ijj "o'o'ovská '6/45A, '86 00 "raba 8-Ka'"n w"w" p'""""

PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ A.S,

Ing. Vít Št'astný
SaM Silnice a mosty a.s. Česká Lípa

vyřizuje: Ing, Petr Řezka závod Mladá Boleslav
TEL., 727 883 828

místo, datum: Praha, 3.4.20 19

Akce: 1IL/25919 Skalsko, rekonstrukce
Objekt: so 201 - Oprava mostu cv. č. 25919-2

věc: Ložiska

Vzhledem k malému rozpětí mostu jsou reakce na jednotlivá ložiska poměrně malé. jejich minimální
hodnoty v závislosti na odlehčujících zatěžovacích stavech u většiny z nich nedostačují na nezbytný
přítlak zajišťující pevné přitlačení konstrukce k běžnému typovému elastomerovérnu ložisku, takže by
hrozilo samovolné posouvání ložisek pod nosníky.

Proto byla navržena náhrada elastomerových ložisek za ložiska ocelová. Tato ložiska jsou vhodná i pro
konstrukce s minimálním přítlakem, respektive i s přítlakem nulovým. Zároveň jsou již řešena jako
vedená zajišt'ující polohu a stabilitu nosné konstrukce. je,jich osazení na úložný práh i na konstrúkci je
konstrukčně shodné s vedenými elastomerovými ložisky.

S pozdravem

Ing. Petr Řezka
proj ektant

Strana Ill



di ity:,: t!i':u:gl; Sokolovská 16/45A, 186 00 P,aha 8- Karlín www.d-Mus.cz

:; 'PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ A.S.

Ing. Vít Šťastný
SaM Silnice a mosty a.s. Česká Lípa

vyřizuje: Ing. Petr Řezka závod Mladá Boleslav
TEL., 727 883 828

místo, datum: Praha, 8.4.2019

Akce: IIU25919 Skalsko, rekonstrukce
Objekt: so 201 - Oprava mostu ev. Č. 25919-2

věc: ŇÍOSTNÍ ZÁVĚRY

Vzhledem k malému rozpětí mostu jsou dilatační pohyby mostu velmi malé, dosahují extrémních
hodnot na OP2 méně než ± 4 mm, na OPl jsou zanedbatelné. Na obou opěrách je proto možné zvolit
shodné řešení, tedy realizovat přechod izolace mostu bez osazení povrchového mostního závěru.

Navrhujeme provést mostní závěr v souladu se vzorovým listem VL4 305.02 Přechod mostní izolace
a vozovky přes dilatační spáru ± 5 mm.

S pozdravem

Ing. Petr Řezka
projektant

Strana Ill



A,í Sokolovská 16/45A, 186 OD Praha 8 Karlin .WY!LW.""P'"" ":"

PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ A.S,

Ing. Vít Št'astný
SaM Silnice a mosty a.s. Česká Lípa

vyřizuje: Ing. Petr Řezka závod Mladá Boleslav
TEL., J27 883 828

místo, datum: Liberec, 9.5.20 19

Akce: III/25919 Skalsko, rekonstrukce
objekt: so 201 - Oprava mostu ev. Č. 25919-2

VČc: ÚPRAVA ZALOŽENÍ

Dne 23.4.2019 byla na staveništi provedena kontrola odhalené části původní opěry. Byla zjištěna pouze
lícní vyzdívka z jedné řady kamenných kvádrů, za kterou byl již přímo zásyp jílovito-písčitou zeminou
z místních zdrojů. Tento stav opěry byl pro realizaci založení nového úložného prahu shledán jako
nevyhovující.

V souladu s PDPS bylo rozhodnuto o úpravě založení mostu z plošného na hlubinné na mikropilotách.
Předpokládá se, Že bude nutné vetknout patu mikropilot do skalního podloží, odhad délky mikropilot je
cca 6 m. jejich délka a délka proinjektovaného kořene bude upřesněna na základě výsledků IGP a
následného posouzení.

S pozdravem

Ing. Petr Řezka
p'ojektant

Strana 1/ l



PONTEX spol. s r. o. III/25919 Skalsko, rekonstrukce
Bezová 1658 SO 201 - Most ev.č. 25919-2
147 14 Praha 4 Technická zpráva - PDPS

asf. koberec zavřený KAZ v ti. 60mm. Vozovka na mostě ,je pravděpodobně
několikrát převrstvená.

Zábradlí, svodidla: Na obou stranách mostu jsou osazena zábradelni svodidla, která jsou značně
degradovaná.

Dilatace: Nebylo možné ověřit .je.jí existenci.

3.3. Nový most

3.3.1 Založení

Most, resp. nové úložné prahy a zavěšená křídla budou provedeny na odbouraných plochách
opěry. S dříkem stávající opěry budou nové úložné prahy spřaženy. pomocí trriů z beton,ářské oceli,,

'f6ó' 'i fjí¢:ííR'.i;ieášmi.ji aúl'!Lprahů':,b ide,ptóv d' ;d l 'i :t n itl

3.3.2 Spodní stavba

stávající opěry budou ponechány až do úrovně odbourání - viz 3.2.Odstranění mostu. Do
dříků ponechaných opěr budou provedeny vývrty ve dvou řadách do kterých budou vlepeny profily
z bet. výztuže, sloužící k ukotvení nových úložných prahů. Úl. prahy budou provedeny z betonu C
30/37-XF4, stejně tak jako nová, rovnoběžná zavěšená křídla. Horní plocha úložných prahů bude
příčně vyspádována k závěrné zídce, resp odvodňovacímu žlábku, který bude odvádět vodu před
líc opěry. podélný sklon úložného prahu bude .jednostranný, orientovaný stejně jako žb. deska NK.
Na horní ploše úložných prahů budou provedeny podložiskové bločky pro osazení OK-NK. Zhlaví
závěrných zídek opěr sleduje příčné sklony spřažené desky NK a podélný sklon niveletu.

Zdivo ponechaných opěr bude očištěno, budou odstraněny všechny degradované části líce,
zdivo bude hloubkově přespárováno a opatřeno bezbarvým ochranným nátěrem s hydrofObním
účinkem. Spodní Část dříků obou opěr - nadzákladí bude opatřeno kotvenou dobetonávkou
ochraňující paty opěr proti vyrnýlání vodou.

3.3.3 Nosná konstrukce

Nosná konstrukce .je tvořena jedním prostým poleni ocelových nosníků tvaru ,,I" spřažených
se železobetonovou deskou mostovky. V příčném směru ,je navrženo 6 ks nosníků v osové
vzdálenosti 1,24m. Každý nosník bude uložen samostatně na dvojici ložisek (na každé opěře l ks).
Rozpětí pole je 5,585m, Nad opěrami budou nosníky spojeny ocelovým příčníkem tvaru ,,U".

Na nosnících bude provedena spřažená deska mostovky ti. 240mm (uprostřed rozpětí). S
ocelovou konstrukcí je deska spojena pomocí spřahu.jících trnů navařených na horních

strana: 6



sm a rřoš!y a.š., hsáchova 1129, 47új't Ceská

á\4ě.ňa:. KG

m,,, KCd PapG

Stav&: 116055 - lHR59í9 Skalsko, tékónstruHe

objekt 1 - SQ 201 me>stu ev.č.25919-2

S - Ostatní kQnstm Kce a ptáče

Cí83,2 9355OUR DRÓBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ

Součet za 8 - Ostatní kmstrukce

Vypracovd: liroťka jindřich
ve&ucí obchodního oddělení
S.aM silnice 3 mosty á'-$.



,

CENOVÁ NABŠDKA

,Mmžsn1 M,i- Cenačmj. Cena éelk.

12 KPL 8 6čjQřA 193 2¢č),S(j

103 200,00



en,inee,in,,onne,,io,,P_,in,e,963

mageba

Stavebniložiska
maReba es s.i'.o., Novoměstská 1c, CZ-62100 Brno Structural bearings

SaM silnice a mosty a.s. Dilatačnizávěry O
Expansion joints

Bošek Jakub m
Máchova 1129 Seizmická ochrana
470 01Česká Lípa Seismic protection l

Monitoring staveb t"""'""'

E:mail: Structural monitoring

Brno, 24.5.2019
Vyřizuje: Janka Švecová Mobil: 4 E:mail

NABÍDKA věc: Děkujeme za Vaši po-

N0604-2 111/25919 Skalsko, rekonstrukce ptávku a nabízíme Vám
SO 201

Cena
Mostní kalotová ložiska: KČ : 132 000,-

Položka Č. Název položky Měr. jedn. Jedn. cena

l. DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ (= 12 ks) kus ll 000,-

Všeobecné obchodní a dodací podmínky a technické parametry výrobku, přiložené v příloze,
jsou součástí cenové nabídky.

Pokud je objednatel v době vzniku smlouvy nebo v momentu uvolněni zakázky do výroby v insolvenčnim řízení je zhoto-
vitel oprávněn výrobu nezahájit nebo ji pozastavit a objednatel je povinen uhradit 100 % - tni platbu předem a nebo
předložit bankovní garanci na danou částku. výroba bude zahájena l znovu obnovena na základě splnění jedné z uvede-
ných podmínek (tj. úhrada zálohové faktury a nebo předloženi bankovní garance na danou částku). Dodací termín se
prodlužuje o dobu než objednatel uhradí zálohovou fakturu, popř. než předloží bankovnigaranci.

Dodací lhůta: Kalotová ložiska: ca. 10 týdnů od schválení dokumentace (vypracování a schválení dokumentace ca. 2 - 3
týdny)
Platnost této cenové nabídky: Platnost je 30 dnů.
Platba: Mostniložiska po dodávce a montáži, splatnost faktur 30 dní.
Záruka: 5let od převzetí objednatelem, avšak max. 5 1/2 roku od dodáni.

Mobil: Mobil:
E:mail: E:mail:

Mageba es s.r.o, Ranknuníenniení' Obchodní zástupce mageba es s.r.o, pro ČR:
Novoměstská 1c IČO: 03502881 MaGe Construction, 5.ř,o.
CZ-62100 Brno DIČ: CZ03502881 Voskovcova 1130/34, Hlubočepy
Česká republika CZ-152 00 Praha 5

Česká republika

zapsaná v OR u Městského soudu v Praze,
zapsaná u Krajského soudu v Brně, oddíl c, vložka 184802
oddíl C, vložka 84507



.'":.' ' i ' " '·'

""""í'"'í'lý ' ··.". :

U""' . ' .. ,:. . ;". L.:" ·',, , ,, ,. ,

FReysslneT
e "ú4"'HňOt OGY jí! i.-.:-·. í.'i' ' ,-.· ,. 1'::': R R CS

FREYSSINET CS, a.s. Objednatel:
Zápy 267 SaM silnice a mosty a.s.
250 OJ Brandýs nad Labem Bošek jakub
IČ: 61673048 Máchova 1129

Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 470 01 Česká Lipa
3720 Tel.:

Váš dopis značky l ze dne : Naše značka : Vyřizuje : V Zápech dne :

e-maill 12.7.2019 2019/115 Mikšovský 15.7.2019
Cenová nabídka na akci: III/25919 Skalsko, rekonstrukce
Předmět nabídky: D+M netypických uložení mostu
Podklady: Poptávka na zpracování cenové nabídky + výkresová dokumentace

Na základě Vaší poptávky, kterou jsme od Vás obdrželi, Vám předkládáme cenovou nabídku na dodání hrncových
ložisek na výše uvedenou akci, podle poskytnuté dokumentace.

Oprava mostu cv. č. 25919-2 Skalsko
I l

,, . V. Počet Jednotková cena Cena celkem bez DPHLozísko .Popís ložiska MJ
MJ [KČ/Mj] [KČ]

' " '""'! t
! Položka č. ; Popis položky ! MJ Počet MJ l Jednotková cena l Cena celkem bez DPH
. .=nm4

! DROBNÉ DOPLŇK KONSTR : i
l' KOVOVÉ ks l 12 i 12 150,- , 145800,-

Nabídka obsahuje:
l) dodávka ložisek dle specifikace při tet. hovoru
2) doprava na stavbu
3) osazení

Cenová nabídka neobsahuje:
l) nájem a dodávku práce zvedací techniky
2) přednastavení ložisek na stavbě
3) geodetické práce
4) supervizi na stavbě

Platnost nabídkové ceny: nabídková cena je platná do konce 09/201 9

S vřelým pozdravem
Ing. Marek Mikšovský
FREYSSINET es, a, S.
Obchodní zástupce

Zápy 267
250 01 BrancNs n. Labem
Tel:
GSM:
Fax:
E-mail

F'í'c'ysšineí' es, m, 7ápy ?('í? >'!í(1 ("l 1'h"i'šn'iý'í ií,"td l v OK: Mé'·t,t':kY ·'uud v Préi,ůZ Fí sAúžka :Š7 :)(} & tC: (;i("j 73()48 DIČ' C7Mt'í i3('PU'\
í3iml.é.ímú Kí'3 1·"í'Mía áAi,



i

0

0
.
0

0

0

:' ""U.
" , " ) -PF .

!-' l":, k' !:i":i' Á Y'i Ž';sú':1 "'?" '"":' !' .:"", :: ; I"' " "" "' "" " """Š '°1,. <"""" C)" C) """'"'" "'""'0 0

" "" "" "" " ' '" ' '"""" '"" """"" "' " '"""" "' """ '""" i%ksŠ:'%&$:·: ::'::.: C :. ,. 3 ..:";:"3
0 · ·..0 .·0 · "· "·0· -0 cr· ··0j 0.· .V ď - -Pbb"h". rď,b č0rob^b. wr^..b 00.'·00 Lq. "n C... ·0 .j. "0 0 · . .. . J .V L.... .1 Db w' p·m· 0· ' · 'L % crc .r' ' %. ' " . ' ' ' " ' ' ' r "'0wrn' ; J. .m.L'h ZO», :.- ..^ :..

g

l b:

%
b 4 r d \L r % Z;- % " : "b ". . .

y ' '""V '"" , A Z . " g' "".? "" 4$ "' i "b - "% '""'- -· '

,í 5,:·" ,;tj ! ].1 "'. .; Č.'.::: i; '.'r{'.ji.,' :,,:, '·., ·,..:',,;-..1 "ni:,·:," ·,' :.:;. i "-:"2 :.' 1i'"i j. 'j 8190097 i'
L

7 b L ? \
" '" :' ;·'" ' ' " ': " · : g y :'.-'" É

" . "A.' L % .4>...
% i ·L : J G

\ i :- '. ." y, 'g ¶ ' g ':, '"r. : ., % ": ' ,, ., ,0 :O ,
" ' 0 ;' " "b ' ·· , i 4L :.84" 6· , K .' ¶, . . ,. , b' ·· '- 0. 1$ "; -· ¥ ¥ ;. - - ..

: l 0 'L % U L k . :1 í , { j.
r

m
q

g J . L %
0 .

0

? · Z" y i;'\ '"" 'b U" L 'L "L ) "' j"%

7

l "b ' ' " :' K C : . ' :,.

U . ' ' ' L L g r.
! l i , . .L :' S :· ·. g ·' "

J ¶
"b ·O: Q

:

%i : .' '"- ": g "'" :; :.': :""\ .: } i" ': i :: LX"' 1 "' ' ,,
L . uč L" JI'

C' l

i "!1 í,'r',í! :,j ': ! ' ' g' =22506.00 KČ
0

0 0

": " , '\ I . . . , ,'e >, : k - ! :' L" u I .\ . , ,. . l
", .' z' úl i." y "q .. " ii " U : t,

, . , I -S > "C : S: "· " : C P r r % S V" L , . . " ' "i i.';e""'."'j i.. .,'.' ?j ..jí ..* '.' :., .?. '-.."' S;.' "·.." ,ji ". .' i 'I e L "' 0· d" · 'b Yl.· " "- ':.'- ':

0q

l , . ' ', , i.
0 %b " 3 \,'" "? 0 b · L )

· · : :, % : :1 A ·4 -%" " 7' "· 'L 4 0 0 " 1\ vY'" % '
'd a 'd" ď 0

.i .0 ,, .,,. . ,, ..,. " : I F " ' "'-·. ? S ; · :

: ""ť V'; :- '· .. 0 ' · .. . g"' : : ::,í , , , , ' y Ť :," l ,." :' ': ' t , Y ·- -, .L A ,.., , ;

b I : [K r' "< ' : Wb« ^ . r 0 ; ' . K , ): A. .u b
, 4 G y . C . . ' " , . r > " ·

r g ' aí b
: i- .. 5..0 .i .i . .;. '.. & V..; ..,: a 0. . . . ' " " · · Á' i 'U ·,-" l" C .;j. ?.. ' .G 0 -..% . & : . :: :5 l

b ' " , · :
.i . )4, 2 S

, - ·'b .-' [L : -J f ' , : ' I
: '" L L

! ,!. ,. :'i .:., ,.,;" . .i. i. ,, · -,. , -. Á" i
G

" :
%

b

i i : : .. 4 -- C - ne U b," :·

i 0 ' , · i" i ?
: ! " " 'g i Š: ;

L ': ·. ^ 'jj:

' · ": % ," pb%

b % , ' b ":
"U '¢.¢:b'3 C · - ' - '· · · ' - m b . ,' : " · '. % 'aCh ..^·. 0 ·4 u %%%b^0 0 . . % :

i U · U 4 C 00.:ou. % Jj'%0 .·%.% · ... . . . . ' · " ' K

.. . . . . .0

:" ,: U Eb

.

C
· : , \ K' ': . 7 J " "' % i- Kg "b .""L l

% L ,C B ' 7 " " " '"" ' """ b^ L
0
" " ' b

^ " . .

l : b :. ;- -:. J.. .. C %

.0 ·. L" · D ¶

J S
i%

" l :0

:

%
b

% b
%

: l i
; ii Z :, . '· ':- E " , ,"·. .

:' ""L t. ř 0

: : :i " 'l i: ;;t : i" ,,0" 'b. ! i

l ' :. i Á. ...r %

! i :,1 Y -. ' ¶. Z ? : -:.

: S ' ; } :: ? , :· X, : "";t : ": ii""". ' : "
E řj "; -' "

: É · " ." ' .,' .a- ":, ,M '· , ,I .4, ? '\. ', .L. ;; g .ni ..-k ., , i
: i :

i i

b

" ? . Z
b

) i' Ii'":':::' ,:,:i 1,!5 '.) ijí '..': :,:,::..:":' J'.)' 1. 'jj;") 9"1 !.
:·

.;.i' cwYe kb "';0ď, rp óK.b7>1700 b ¢ h^ř ' r'".bbb7 q0:wp' C"^ ^' 'hhbd w c : "'rnb q.0·; ^0% .0 a , p-

L

?b .
l Ý : u :

i .:á ¥" i' :"! ".i rč a "Š n "k .S' i

S :.. ,',, " . bj ", , ·. ,.. 6,..· !'..0" 0 . . I-. S;K' 'I- ' k ;
i i '. ..a Z

' i l. ii ',: r'i :::,':Z: "Z: ,:. 15.06.2019 l
L 'K S- ,:' 'b L

,r

l ""i K",..,.' \",,' :> ' fá"U:"^'"'U'; i;",} ":j" i "i ':'; . á '"::' ": . !
., . .. .,,:" :·. .,T .,: ".,Á Z :Á .:...X ".X ,i. ",O- %' "-. " ".. jI. :. A L i--. W ^. .:.." :

I · L' k ?

Co : " ' % cI ¶ : "^ ." " ,C ¶h" L , · , j " bL K .W < Y ?" "'" " · " ·"' " " . . A ; ·' ' ·. ,
l ' : : , 0 ·" 'C : ; : " l ,r .S : : C E. L i : I : : ; 0 S

I . ' % X ·4 .1 L, : ,.i L! l L. , l. \, ,' . "" , >b '., ,e :.A, .." i. bS «. :,,.:' ,,:,, :rf

0Š ·' . l . ,., 'V "K "; CC a : ; '"' ' ""? q ,: "-, :

.b ' " '% C" . ' " ř "\, -b Lq \, L :" " ". C b " ^ "0 '0'b L b 0 , . , , ,, . lL b C 0 0 ' Xµ ,b C
i ? : . , . , % b P , ,· :0 P "C ' " b r ? d Ir } { L

° : .X 0·..' }1- ",K C . ".... "..C :. ; ".A .:V 'L-? L-?' "-"- k : :0. . ..' : :'
0

'L C

I ;:i" ' " "," . . ' l '.%".E^.. . ".A " .'" m :p 00 0 of 0 0 ' ' '. ' ' " " " · 0 ' · 'j · ' '0 00 0 · ' 000 ·0. l ., . . . p 0 ':%% I 0 ď re ' hďm> 'a b "

how p 0 0 · L ' 4 ' 4b\ ^%¶b " 4 ar !3Y"Y " r""c r jr

P %0

)

G r"q · · Ir .%% 4 b '

' J q, C .: b" ': .0 "'- : r' ·""".. "" G" : ' ' O; ."A ) b . ' - '-l V , m , 1¢ u , · 0.-q
l : ' : " " " ' L '\ l fy" J b I ' I' · . b K, : "' g l DC' )· d '\" :· : "'-C . " i ' " 'I I " ' ' ,L """ ' ' " ' " "" '" " "' " "

" L . '" L % j r ' ' , · L ¶, : \ X : ', ' ' C
,W ." g 'b 00 b 0 0 · "b q 0,· · . · 0 LV S 40 l " . .% . L "% C ii :1Yl oL, '0,, C "U r:'· L C " ,B + ' · l k · ' .l

C ;

l '"
l ::
P,

b
¶ b
b 4

l !:"'",.'",1 k t;."i.f ::.' "u :! !ťté',,,í n '!.j 'l..j. Z d ::.! j';s i::" ..::'. ".:. '"-;j ',." a. n. i i
.b

J" ' " L d" dl !, :: :. .Z : 'i:' i:,'" :"'1 i": t;.:' í"::i {."i" !, í.';iq "!, i.;'";; !"::,{::';: ,j":, U !::':" :: u Z: ji;, i.ij.j";, :,,í l. ;" ::":" i.,,) .:.:j µ; i'",; :. : l
i U,. ,,

L
L
fr

C
r
:

·L ? i L 'L : .." '. : :' L' : ¶. ' b '"%, b," jC ,0 , L I ' čIj" >L % ' L . · . : q b : L' ' LP " , C '":
i b ,l 'ř ,r0 npq, ' %' . I " 0" 0

0 ·. ai ^"' ?' , : : ·:" :· , , " .. .,. , "" '. ' ,' ,' . : 'Y J ',· · : ' ' : l : :· t "- -: , . I . , · ,· - - ,. ,V l b b bb . . '- . 'L ; ' L ,. :' :
. " C : L \ : ř '" ' L , :.. : b: GbpC V ". ,. . i, .l; :. C t ' L , ·

b : 0 · - r :"a . u r "µ% L, ." ' "' a . .. ,. , ,
0 0

r C Qb
b
0

i l
%

0

l L 1 : :;"; l' ' l :"""": i""] ji" ' ; i:.f . ;": : L i

· ? ' ' "G, Ť "e b " " .L g L 0 :.' %
· ' . ,' · . : % C ; e :"I ' '" 0 7": 0 '

l ,. .· ' .:. J. : g R- » .k J: 0 K. C je U' Q G tě 4 K JI S +. Ý Gr K. X C g} V jé * .3a 'Lbh mc!' k X ,C :

L :J' .4' .:

! ,"' i '": ( ,": 1"(' ' ' ;:j i r"·· ':"' . " 'i ,:ý "i :'" ::,' ?': : ' ' ' · " ' " ' · i
l \ ..· :" ;, . : X u,. D i. ,S. \. .É :-, g .: á Á. ;

l ,d, .-"I, :4,. , Jo :r6 ? 'r " ) l

C: J ':; b : 1

l

: L i p 4' K ,C 1 ' · " db 'W' S' b gV% l

i É m l á :'. i V"; '· i ; .i l
l "·p0 ? G .Á S,.?. u, , ..,C' .,S .:1.. ; i

L
L ¶

·r "· ' ; d ¶ Ý , ' ' % 0,0. !L 0 '0 0 0 " V j C b0j··b0lbp0bb0ď >

l ,
bq

I%

.G
l i K' l;'""' k "' "i ,'1 *.' {Qjň Ě,",

! .i' .':.. .g * « ID G u g. V K h * oř. d> m, :ý, Q· O R jé O G :0 QC y K k S' & 22506 , 00 "" i ·.. , ,l

t :

L

b

" %

"L

?
b

Z
?

; I%

;

" :

:

0

i

i

"L

: "

: i

i

%

0 %

l ., , ,, ";

% y' S :
r

d C"b' L r ·: L
: ·'J

. L U: 1!· :. 'C Tu ni? :,, :: ,, ·., C. ¶¶., -. - .. ' .· .% . "· , - · ., ;
% I
%
% i
? (
l pO'" ~.^7+,~,, ,,.. i

%

b
i '

:.

": b , L
S'"". ""': " Ý g "r '"' ' ' ' '"· . . · ·. . . . '. ... . . . ·. .. . . ,. .. C.

" ... . ., : . .. ..- ... . ..L . . ...ILJO %.0...7804 n'no. .%. ': 7 :::' ·'. ·'"'" " " g .C ;" S 1% ." : ,,,:b .?. : .0 L . no l ¶J
'b L L · "

n



SaM sMím mosty á.E., kláchcm 129, 47QQž Céská Upa

CENOVÁ NABÍÓKA

Mém: Kč

Poř. KH ,., . .. ... ....,,,....., .. Pu?čs , ,,,,.. .. .... . . Mmzstvi -M-j. Cšna celk,

$tmM: 11$G$5 - 31!'$25913 Skalsko, yekonstmk¢ie

Qbjckt: 1 - so m - Oprava mostu av.Č.25919-2

Zemní práce

088 03760 PQIAOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ JÍMKY. STAV JÁMY A ŠACHTY 1 KČ 23 ocaců 23 0%,CKJ

.Součet za UQ0 - Vedlejší rozpočtově Mkkdy 23 G®AD

Vypracoval: jirotka jindřich
vedoucí obchodního oddělení
SaM siláice a mosty as.

m ¥ 1¶ l' ¶'mň: mm'w



Cenová nabídka č 2019 152

Zadavatel:
SaM silnice mosty a.s.
Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa
lČ: 25018094

Uchazeč:
SIMPLY TRADE s.r.o.
náměstí Přátelství 1518/3, Hostivař, 102 00 Praha

Předmět nabídky:
Zemní práce pro potřeb vytvoření přejezdu pro vrtnou soupravu.

Rozsah: Množství Cena
POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ JÍMKY, STAV JÁMY A ŠACHTY V

Zřízeni a odstranění přejezdu pro vrtnou soupravu l kpl 35 000 Ke

Zpracoval:
Josef Smid

Cenová nabídka platná do 25.9.2019

Toto právní .jednání není návrhein na uzavřeni smlouvy (nabídkou) ve smyslu úst. § 173 l a násl. zák, č. 89/20 12 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a
jednající tímto nevyjadřuje svůj úmysl být smlouvou vázán, bylo-li by toto právní jednání přijato. jednající považu.je toto právní .jednání za pouhou výzvu k podáni nabídky
(včetně případné cenové nabídky) ve smyslu úst. § 1733 věty druhé 11) fine, zák. č, 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdě.jšícb předpisů. jednající si zároveií
vyhrazu.je právo kdykoliv jednání o případné smlouvě bez dalšího ukončit. Toto .jednání, ať' právní či faktické, není způsobilé ve druhé straně vzbudit v potencionální
smluvní straně vzbudit oČekáváni, že k uzavřeni smlouvy do.jde a tudíž Zádné z potencionáinich smluvuich stran nemůže vzniknout právo nebo povinnost z titulu
předsinluvni odpovědnosti. Jednající si zároveň vyhrazu.je, Že jeho případná nabídka může být přijala pouze tak, jak byla učiněna, tzn, bez odchylek a výhrad. přijeti
nabídky s výhradami, dodatky nebo odchylkami, byt' jen drobnými, nevede k uzavřeni smlouvy, ledaže je ze strany jednajícího výslovně tvrzen opak.



'mŇŮ'dN g-

Cenová nabídka
lll/25919 Skalsko, rekonstrukce

Popis položky , , počet MJ KČ/MJ CELKEM
POMOC PRÁCE ZAJIŠT NEBO ZRÍZ ÍMKY, STAV
JÁMY A ŠACHTY 1,00 kpi 32 000,00 32 000,00 KČ
Zřízení a odstranění pře,iezdu pro vrtnou soupravu

Zpracoval:
Ladislav Bahník
Bahníkovi s.r.o.

Cenová nabídka platná do 14.9.2019


